Директору МБОУ «ВОШ № 3»

                                                                                                                               __________________________

                                                                                                                             осуждённого ______________

__________________________

__________________________

     заявление.

           Прошу принять меня в _________ класс муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 3 г. Пугачева Саратовской области».

  С основными документами образовательной организации: Уставом школы, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, учебным планом,

режимом работы, правилами приема в школу, правилами внутреннего распорядка обучающихся

ознакомлен и согласен.

     Разрешаю (не разрешаю) фотографировать меня для различных мероприятий школы,

использовать мои персональные данные для хранения и обработки в базе данных школы.

О себе сообщаю следующее:

Число, месяц, год рождения _______________________________________________________________

Место рождения _________________________________________________________________________

Домашний адрес __________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Образование _____________________________________________________________________________

Начало срока ______________________________________ конец срока ___________________________

Статья __________________________________________________________________________________

Отряд № ________________________________________________________________________________

Место работы в ИК _______________________________________________________________________

       Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

«______» _______________ 20 ____ г.                                   Подпись ______________/_____________